
CZ      NÁVOD K OBSLUZE



Než začnete fotoaparát používat
Společnost Konica Minolta Vám děkuje za koupi digitálního fotoaparátu. Přečtěte si Návod
k obsluze pozorně, abyste mohli využívat všechny funkce, které Vám nový fotoaparát poskytuje.
Podle následujícího seznamu zkontrolujte, zda Vám byl fotoaparát dodán se všemi díly
a příslušenstvím. Pokud Vám některý díl chybí, obra�te se na prodejce fotoaparátu.

• Digitální fotoaparát Konica Minolta DiMAGE Z5
• Závěsný řemínek NS-DG7000
• Krytka objektivu LF-243
• Krytka sáněk pro příslušenství SC-1000
• Pamě�ová karta SD
• AV kabel AVC-700
• Propojovací kabel USB-2
• 4 alkalické baterie velikosti AA
• CD-ROM s programovým vybavením DiMAGE Viewer
• Český návod k obsluze fotoaparátu
• Český návod k obsluze programu DiMAGE Viewer
• Záruční list

Přístroj byl vyvinut pro práci s příslušenstvím vyráběným a dodávaným společností Konica
Minolta. Použitím příslušenství nebo vybavení od jiných výrobců můžete nepříznivě ovlivnit jeho
výkonnost a způsobit poškození přístroje nebo jeho příslušenství.

Konica Minolta je obchodní značka společnosti Konica Minolta Holdings, Inc. DiMAGE je
obchodní značka společnosti Konica Minolta Photo Imaging, Inc. Apple, Macintosh a Mac OS
jsou registrované ochranné známky společnosti Apple Computer Inc. Microsoft a Windows jsou
registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation. Oficiální název Windows je
Microsoft Windows Operating System. Pentium je registrovaná ochranná známka společnosti
Intel Corporation. Power PC je obchodní značka společnosti International Business Machines
Corporation. QuickTime je obchodní značka používaná na základě licence. Názvy ostatních
výrobků a produktů mohou být obchodními značkami nebo registrovanými ochrannými
známkami příslušných vlastníků.

2 Než začnete fotoaparát používat



Pokyny pro správné a bezpečné používání
Než začnete fotoaparát používat, přečtěte si pozorně všechny výstrahy a upozornění.

Výstrahy
Při nesprávném používání může z napájecích článků začít vytékat elektrolyt, mohou se zahřívat
nebo explodovat a způsobit poškození majetku nebo zranění osob. Nepodceňujte následující
výstrahy.
• Používejte pouze takové typy napájecích článků, které jsou uvedeny v Návodu k obsluze.
• Napájecí články vkládejte vždy ve správné polaritě.
• Nepoužívejte opotřebené nebo poškozené napájecí články.
• Napájecí články neodhazujte do ohně a nevystavujte vysokým teplotám, vodě a vlhku.
• Napájecí články nenabíjejte, nerozebírejte ani nezkratujte.
• Napájecí články neukládejte do kovových objektů ani v jejich blízkosti.
• Nepoužívejte současně napájecí články různých druhů, typů, stáří, stupně nabití nebo od

různých výrobců.
• Akumulátory nabíjejte pouze v předepsaných nabíječkách.
• Nepoužívejte napájecí články, z kterých vytéká elektrolyt. Pokud Vám elektrolyt vnikne do očí,

ihned si je řádně vypláchněte pitnou vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. Pokud si
elektrolytem potřísníte pokožku, umyjte si ji pečlivě vodou. Jestliže si potřísníte oděv, vyperte
jej důkladně ve vodě.

• Než vyhodíte použité baterie, přelepte jejich kontakty. S použitými bateriemi nakládejte
v souladu s předpisy pro ochranu životního prostředí.

3

Č
es

ky



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


